ПРОТОКОЛ  № 1

заседания   аукционной  комиссии

п. Фирово

      «27» августа 2009 г.

Администрация Фировского района

Председатель комиссии:

Попова С.А. – заместитель Главы Администрации Фировского района.

Члены комиссии: Завьялова О.В., Малкова Е.В.,  Жидких А.В., Аржанова С.Ю.,  Гагарина Г. В.

                                                             Повестка дня:

1. Подведение итогов приема заявок на участие в аукционе.

      По первому вопросу слушали председателя аукционной комиссии Попову С.А.:

      За период с 01 августа 2009 года по 25 августа 2009 года (срок, обусловленный информационным сообщением о проведении аукциона в районной газете «Коммунар» от  01. 08. 2009 года, № 31) на участие в аукционе по продаже муниципального имущества: здание сельского клуба, общей площадью 85,9 кв. м., расположенное по адресу: Тверская область, Фировский район, Фировское сельское поселение, д. Жабны поступили заявки и документы от:

· Михалева Владимира Николаевича, 18.04.1951 года рождения, зарегистрированного по адресу: Тверская область, Осташковский район, д. Коковкино, д. 10, паспорт 46 02 374645, выданный Ватутинским ГОМ, Ленинского района, Московской области, 21.03.2002 г.;

· Коротяева Александра Викторовича, 17.08.1975 года рождения, зарегистрированного по адресу: Тверская область, Фировский район, Рождественское сельское поселение,                 с. Рождество, д. 57, кв.2, паспорт 28 01 342439, выданный ОВД Кимрского района, Тверской  области, 28.06.2001 года.

        Предлагаю признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества:           здание сельского клуба, общей площадью 85,9 кв. м., расположенное по адресу: Тверская            область,  Фировкий район, Фировское сельское поселение, д. Жабны :

        Михалева Владимира Николаевича;

        Коротяева Александра Викторовича.

        Рассмотрев представленные заявки и документы, принимая во внимание выступление          Поповой С.А., аукционная комиссия приняла решение, признать:

        участником аукциона под номером 1 – Михалева Владимира Николаевича;

        участником аукциона под номером 2 – Коротяева Александра Викторовича.

        Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи:

 председателя комиссии:                                                                                       С.А. Попова

Члены комиссии:

О.В. Завьялова

Е.В. Малкова

А.В. Жидких

С.Ю. Аржанова

Г. В. Гагарина